令和５年７月１８日

圭陵会医学部同窓会 評議員 各位

圭陵会医学部同窓会会長 河嶋 寛
ＴＥＬ ０１９－６２４－８３８６
ＦＡＸ ０１９－６２４－８３８０

Ｅﾒｰﾙ ｉｎｆｏ＠ｋｅｉｒｙｏｋａｉ．ｇｒ．ｊｐ

令和５年度圭陵会医学部同窓会評議員会・総会（報告）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は本会の運営に関しましてご理解・ご支援を賜り、感謝申し上げます。
本年度の本会評議員会・総会もコロナ禍によりハイブリッド開催となりましたが、本日

その結果について、下記のとおりご報告いたしますとともに、ハイブリッド開催にご協力
いただきましたこと、御礼申し上げます。
猛暑・大雨等大変な日々が続いておりますが、先生方におかれましてはご自愛の程お祈

り申し上げます。
敬具

記

令和５年度圭陵会医学部同窓会評議員会・総会報告

一、評議員会・総会（ハイブリッド開催）
１．日 時：令和５年６月２４日（土）午後３時
２．会 場：ホスト会場 岩手医科大学内丸メデイカルセンタ－入院棟８階研修室
３．資 料：令和５年度圭陵会医学部同窓会評議員会・総会資料
４．出席者

評議員：評議員定数 113名中、評議員Web参加 43名、白紙委任状 66名、計 109名。
役 員：役員 31名中、会場参加 12名、web参加 6名、計 18名。

二，令和５年度圭陵会医学部同窓会評議員会報告
１．出席者：評議員数 113名中、参加者（委任状提出者含）109名。
（参考）会則１５条：評議員会は評議員の過半数以上の出席で開催出来る。

会則１６条：議事は出席者の過半数を持って決する。

２．評議員会審議結果：全ての議案は、過半数の賛成により可決された。
（採決結果）
第１号議案：令和４年度医学部同窓会収支決算に関する件 賛成 109、反対０。
第２号議案：令和５年度医学部同窓会事業計画に関する件 賛成 109、反対０。
第３号議案：令和５年度医学部同窓会収支予算に関する件 賛成 109、反対０。

三、令和５年度圭陵会医学部同窓会総会報告
令和５年度総会は評議員会（上記二）終了後開催され、審議事項としての「評議員会議
決事項の承認に関する件」については、反対者はなく承認された。

四、その他
上記の評議員会・総会における審議の概要については、圭陵会会報令和５年１０月号に
掲載を予定しております。

以上